

工序		目标扭矩Nm	数量	选型	描述	数量	含税单价	含税总价
01	滑轨前后侧安装橡胶限位堵盖	9±1	1	QXX2PT12PS6-KIT2	锂电传感器3/8电动扳手2.4-12Nm，含两电一充	1	22,800.00	22,800.00
				QCXDC1-M	MTC控制器，支持开放式协议	1	49,800.00	49,800.00
				QC-DIO-8CH	USB转IO盒，八进八出	1	4,280.00	4,280.00
左侧02	座框组装	5±1	2	QXX2PT12PS6-KIT2	锂电传感器3/8电动扳手2.4-12Nm，含两电一充	2	22,800.00	45,600.00
				QCXDC1-M-OPT2	MTC控制器，支持开放式协议，一对二	1	59,900.00	59,900.00
				QC-DIO-8CH	USB转IO盒，八进八出	2	4,280.00	8,560.00
右侧01	外框前侧边框安装防护网总成	9±1	2	QXX2PT12PS6-KIT2	锂电传感器3/8电动扳手2.4-12Nm，含两电一充	2	22,800.00	45,600.00
				QCXDC1-M-OPT2	MTC控制器，支持开放式协议，一对二	1	59,900.00	59,900.00
				QC-DIO-8CH	USB转IO盒，八进八出	2	4,280.00	8,560.00
	外框后侧边框安装前地板锁固定支架及内衬铝块	9±1						
右侧02	外框组装	9±1	2	QXX2PT12PS6-KIT2	锂电传感器3/8电动扳手2.4-12Nm，含两电一充	2	22,800.00	45,600.00
				QCXDC1-M-OPT2	MTC控制器，支持开放式协议，一对二	1	59,900.00	59,900.00
				QC-DIO-8CH		2	4,280.00	8,560.00
右侧03	后地板锁及拉线安装 前地板锁及拉线安装	9±1	1	QXX2PT12PS6-KIT2	锂电传感器3/8电动扳手2.4-12Nm，含两电一充	1	22,800.00	22,800.00
	外框加强梁安装支撑塑料件	2.4±0.2	1	QXX2PT04PS6-KIT2	锂电传感器3/8电动扳手0.8-4Nm，含两电一充	1	19,800.00	19,800.00
				QCXDC1-M-OPT2	MTC控制器，支持开放式协议，一对二	1	59,900.00	59,900.00
				QC-DIO-8CH	USB转IO盒，八进八出	2	4,280.00	8,560.00
总计								530,120.00